
UCHWAŁA NR 294/LXIV/2022 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Iłów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz ,, i” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm./ ,  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222. art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U .z 2022 poz.1634 późn.zm /  oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2022 poz.583 
z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  35.745.730,70 zł - w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 29.086.480,70 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.659.250,00złzgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 36.415.557,70 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      28.706.176,16 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  7.709.381,54 złzgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 669.827,00zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie 669.827,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.900.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.230.173,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 50.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu  w kwocie 669.827,00 zł, 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów                            w kwocie 
1.230.173,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się : 

1. rezerwę ogólną w wysokości 40.000,00 zł, 

2. rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  
w wysokości 70.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr.4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowychw kwocie 
120.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 115.000,00zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programieprzeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 5.000,00 zł. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1.900.000,00zł oraz wydatki w kwocie 1.900.000,00zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł oraz wydatki  
5.000,00zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony środowiska (tj. 
Dz.U z 2021, poz. 1973) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 1



§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminny Ośrodek Kultury w Iłowie 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Iłowiezgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansówpublicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
801.313,98 zł , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę  801.313,98 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok , nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz 
Przedsięwzięć do WPF, zgodnie z załącznikiem nr 8 do  niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 50.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w ramach działu w  planie rocznych zadań inwestycyjnych, bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków  na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej , w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Iłów 

 
 

Sławomir Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 2



Dział

1

020

400

600

700

750

                DOCHODY

bieżące

Leśnictwo 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Nazwa Plan ogółem

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z różnych opłat 80 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

10 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 735 000,00

Transport i łączność 860 498,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 650 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 83 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
740 498,70

Wpływy z róznych rozliczeń 120 000,00

Wpływy z usług 15 000,00

Administracja publiczna 85 607,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

63 000,00

Wpływy z różnych opłat 7 000,00

Strona 1 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
9 000,00

Załącznik  nr 1 do  Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2023
Nr 294/LXIV/2022 Rady Gminy  Iłów  z  dnia 29 grudnia 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 1



751

756

758

801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 372,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

69 607,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 372,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 324 192,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 57 528,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

10 511 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku leśnego 52 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 2 050 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 630 000,00

Wpływy z podatku rolnego 860 350,00

Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

Wpływy z opłaty targowej 15 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
6 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 825 850,00

Oświata i wychowanie 382 000,00

Różne rozliczenia 9 825 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
45 000,00

Wpływy z usług 322 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00

Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 2



852

853

855

900

926

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 284,00

Pomoc społeczna 264 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 500 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

262 427,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500 000,00

Wpływy z różnych opłat 55 000,00

Wpływy z usług 15 000,00

Rodzina 2 768 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 900 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 698 072,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 016 300,00

Wpływy z usług 100 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
6 000,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

8 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Kultura fizyczna 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Strona 3 z 4

Wpływy z usług 35 000,00

bieżące razem: 29 086 480,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 3



010

600

750

801

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
400 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 629 250,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 029 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 470 000,00

Administracja publiczna 1 260 000,00

Transport i łączność 2 470 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Oświata i wychowanie 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ogółem: 35 745 730,70

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
900 000,00

majątkowe razem: 6 659 250,00

        Iłów, 29 grudnia 2022r. 
Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 4



WYDATKI

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
17 207,00 17 207,00 0,00 17 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 312,16 2 118 312,16 0,00

01030 17 207,00 17 207,00 0,00 17 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 312,16 1 740 312,16 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00

250 000,47 250 000,47 0,00 250 000,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 250 000,47 250 000,47 0,00 250 000,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 318,95 1 539 318,95 0,00 1 539 318,95 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 252,10 3 095 252,10 0,00

60004 1 070 498,70 1 070 498,70 0,00 1 070 498,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 17 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 900,00 295 900,00 0,00

60016 453 820,25 453 820,25 0,00 453 820,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 799 352,10 2 799 352,10 0,00

86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 282 639,00 3 864 370,00 3 235 207,00 629 163,00 3 617,00 414 652,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

75011 69 607,00 69 607,00 69 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 237 652,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 212 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 679 763,00 3 669 763,00 3 154 600,00 515 163,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

75075 44 500,00 44 500,00 1 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 251 117,00 55 500,00 10 000,00 45 500,00 3 617,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372,00 1 372,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 372,00 1 372,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 515,00 161 515,00 37 800,00 123 715,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 18 652,83 18 652,83 0,00

75412 221 515,00 161 515,00 37 800,00 123 715,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 18 652,83 18 652,83 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 135 519,16 0,00 0,00

Izby rolnicze 17 207,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 740 312,16 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 378 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
250 000,47 0,00 0,00

Dostarczanie wody 250 000,47 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 639 571,05 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 070 498,70 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 3 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 312 900,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 253 172,35 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 86 500,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
83 500,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

3 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 500,00 0,00 0,00

Cmentarze 4 500,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 682 639,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 69 607,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
237 652,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
5 079 763,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
44 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 251 117,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 372,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 372,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
240 167,83 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 240 167,83 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik  nr 2 do  Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2023
Nr 294/LXIV/2022 Rady Gminy  Iłów  z  dnia 29 grudnia 2022r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75702 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 013 251,26 11 547 751,26 9 579 620,00 1 968 131,26 0,00 465 500,00 0,00 0,00 0,00 1 038 518,12 1 038 518,12 0,00

80101 7 568 162,26 7 238 362,26 6 434 000,00 804 362,26 0,00 329 800,00 0,00 0,00 0,00 1 038 518,12 1 038 518,12 0,00

80103 1 061 589,00 1 006 389,00 799 290,00 207 099,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 472 914,00 457 214,00 290 900,00 166 314,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 280 000,00 261 300,00 237 750,00 23 550,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 223 304,00 223 304,00 100 740,00 122 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 927 089,00 923 589,00 554 600,00 368 989,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 137 100,00 132 100,00 89 800,00 42 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 948 520,00 912 120,00 814 540,00 97 580,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 347 573,00 346 373,00 258 000,00 88 373,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 33 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 115 000,00 115 000,00 33 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381 330,00 1 046 019,00 821 300,00 224 719,00 0,00 335 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

1 4 5 17 19
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

300 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 110 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 051 769,38 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 606 680,38 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 061 589,00 0,00 0,00

Przedszkola 472 914,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 280 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 223 304,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
47 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 927 089,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

137 100,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

948 520,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 347 573,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 381 330,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 130 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

10 500,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

73 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
85216 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 756 177,00 748 093,00 696 000,00 52 093,00 0,00 8 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 30 100,00 30 100,00 28 300,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 143 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 127 626,00 127 326,00 97 000,00 30 326,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075 061,00 647 001,00 518 777,00 128 224,00 0,00 2 428 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 688 000,00 260 440,00 254 777,00 5 663,00 0,00 2 427 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 250 989,00 250 489,00 208 000,00 42 489,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691 336,70 2 691 136,70 99 700,00 2 591 436,70 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 900 000,00 1 899 800,00 94 700,00 1 805 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 14 000,00 14 000,00 5 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 500 336,70 500 336,70 0,00 500 336,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90025 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

1 4 5 17 19
Zasiłki stałe 100 600,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 756 177,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

30 100,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 143 327,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 127 626,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
1 500 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 500 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
96 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
20 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym
76 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 075 061,00 0,00 0,00Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 688 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 72,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 56 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 70 000,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

10 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
250 989,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 691 336,70 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
107 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 900 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 12 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
16 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
14 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 336,70 0,00 0,00

Działalność Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie

45 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 97 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

527 029,78 8 029,78 0,00 8 029,78 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 646,33 38 646,33 0,00

92109 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 646,33 38 646,33 0,00

92116 182 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 20 029,78 8 029,78 0,00 8 029,78 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 115,00 395 115,00 305 000,00 90 115,00 88 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 396 115,00 395 115,00 305 000,00 90 115,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 706 176,16 23 989 836,16 14 630 404,00 9 359 432,16 615 617,00 3 800 723,00 0,00 0,00 300 000,00 7 709 381,54 7 709 381,54 0,00

Iłów, 29 grudnia 2022r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
565 676,11 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Biblioteki 182 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

926 Kultura fizyczna 484 115,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
363 646,33 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
88 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 029,78 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 36 415 557,70 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Obiekty sportowe 396 115,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 4



    

1 2 3

1. Dochody 35 745 730,70

2. Wydatki 36 415 557,70

3 Wynik budżetu (1-2) 669 827,00 -        

1 900 000,00

1. Kredyty § 952 1 900 000,00

2. Pożyczki § 952

3
Spłaty kredytów  i pożyczek udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951

3.

Pożyczki na sfinansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

1 230 173,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 230 173,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Iłów, dnia 29 grudnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody ogółem:

Kwota 2023 r.

Rozchody ogółem:

Załącznik  nr 3 do  Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2023
Nr 294/LXIV/2022 Rady Gminy  Iłów  z  dnia 29 grudnia 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 1



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna

75011

Utrzymanie pracowników Urzędu Stanu 

Cywilnego i Obrony Cywilnej-

wynagrodzenia z pochodnymi

69 607,00 69 607,00 69 607,00

Razem dział 69 607,00 69 607,00 69 607,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej,kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

75101
Aktualizacja i prowadzenie stałego rejestru 

wyborców
1 372,00 1 372,00 1 372,00

Razem dział 1 372,00 1 372,00 1 372,00 0,00

852 Pomoc społeczna

85219 Świadczenia społeczne 2 284,00 2 284,00 2 284,00

Razem dział 2 284,00 2 284,00 2 284,00 0,00

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 688 000,00 2 688 000,00 2 688 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 72,00 72,00 72,00

85513

Przekazanie składek na ubezpieczenia 

zdrowotne za osoby pobierające 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne

10 000,00 10 000,00 10 000,00

Razem dział 2 698 072,00 2 698 072,00 2 698 072,00

2 771 335,00 2 771 335,00 2 771 335,00 0,00

Iłów, dnia 29 grudnia 2022 r.

z tego:

Ogólem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Załącznik  nr 4 do  Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2023
Nr 294/LXIV/2022 Rady Gminy  Iłów  z  dnia 29 grudnia 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 1



      

                                                       

1 2 3 4 5

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Iłowie 325 000,00

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Iłowie 182 000,00

507 000,00

Iłów, dnia 29 grudnia  2022 r.

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Załącznik  nr 5 do  Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2023
Nr 294/LXIV/2022 Rady Gminy  Iłów  z  dnia 29 grudnia 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 1



Lp. Rozdział Treść Kwota dotacji
1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat sochaczewski 300 900,00

2 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 747,00

301 647,00

Nazwa zadania

1 921 92195
Kultura sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, edukacja
12 000,00

2 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży w wieku szkolnym  oraz dorosłych 

mieszkańców z terenu gminy Iłów.

88 000,00

100 000,00

Iłów, dnia 29 grudnia 2022 r.

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i  niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2023 roku

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Razem

Załącznik  nr 6 do  Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2023
Nr 294/LXIV/2022 Rady Gminy  Iłów  z  dnia 29 grudnia 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 1



 biężące  majątkowe 

1 921 92109 Arciechów Bieniew Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady (własność gminy)  -       19 527,18       19 527,18      

2 900 90015 Arciechówek Obory Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  14 514,23       -       14 514,23      

801 80101 Dokumentacja na salę gimnastyczną w Kapturach  -       10 000,00      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Wszeliwy  10 518,12       -      

010 01044 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie  -       12 000,00      

600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Budy Iłowskie  -       8 051,79      

5 600 60016 Białocin Budowa drogi gminnej w miejscowości Białocin  -       17 137,29       17 137,29      

754 75412 Doposażenie OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  2 000,00       -      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  8 000,00       -      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów A  -       8 827,70      

600 60016 Oznakowanie sołectwa  3 000,00       -      

754 75412 Doposażenie OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  13 000,00       -      

801 80101 Doposażenie sali spotrowej przy szkole podstawowej w Brzozowie Starym  3 150,24       -      

010 01043 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek  -       3 000,00      

600 60016 Wykonanie chodnika przy drodze gminnej w Brzozowie Starym  18 000,00       -      

754 75412 Remont OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  10 000,00       -      

801 80101 Doposażenie sali sportowej przy szkole podstawowej w Brzozowie Starym  7 000,00       -      

600 60016 Wytyczenie parkingu w Brzozowie Starym (teren gminy)  2 000,00       -      

600 60016 Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w miejscowości Brzozów Stary  8 582,86       -      

Budy Iłowskie Rokocina  20 051,79      

 Planowane wydatki 

 w tym 
 łączne wydatki 

Aleksandrów Wszeliwy  20 518,12      

Brzozów A  18 827,70      

7 Brzozów Nowy  22 150,24      

6

Brzozów Stary  45 582,86      8

Zadanie do realizacjiNazwa sołectwaRozdziałDziałLp.

3

4

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Załącznik  nr 7 do  Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2023
Nr 294/LXIV/2022 Rady Gminy  Iłów  z  dnia 29 grudnia 2022r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 1



010 01043 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek  -       10 000,00      

600 60016 Zakup i montaż progów zwalniających  3 500,00       -      

754 75412 Doposażenie OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  3 000,00       -      

801 80101 Doposażenie sali sportowej przy szkole podstawowej w Brzozowie Starym  2 000,00       -      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Brzozówek  5 107,49       -      

750 75095 Zakup 2 tablic informacyjnych  3 000,00       -      

600 60016 Remont pobocza wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Brzozowiec  5 000,00       -      

600 60016 Bieżące naprawy wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Brzozowiec  10 011,64       -      

11 600 60016 Emilianów Budowa drogi gminnej w miejscowości Emilianów  -       18 477,96       18 477,96      

12 900 90015 Gilówka Dolna, Gilówka Górna Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  18 536,25       -       18 536,25      

13 600 60016 Giżyce Budowa drogi gminnej w miejscowości Giżyce  -       29 669,66       29 669,66      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  7 500,00       -      

600 60016 Remont przepustu przy drodze gminnej w miejscowości Giżyczki  13 542,73       -      

15 600 60016 Henryków Budowa drogi gminnej w miejscowości Giżyce  -       19 818,63       19 818,63      

16 600 60016 Iłów  Przebudowa drogi gminnej ul. Wyzwolenia w Iłowie  -       53 918,34       53 918,34      

801 80101 Dokumentacja na salę gimnastyczną w Kapturach  -       20 000,00       20 000,00      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej  w miejscowości Kaptury  4 248,68       -       4 248,68      

18 600 60016 Krzyżyk Iłowski Remont drogi gminnej w miejscowości Krzyżyk Iłowski  16 437,81       -       16 437,81      

010 01043 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek  -       10 000,00      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  7 778,48       -      

600 60016 Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w miejscowości Szarglew  10 000,00       -      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Szarglew  3 756,46       -      

754 75412 Doposażenie OSP Łaziska (własność gminy)  2 000,00       -      

9 Brzozówek  23 607,49      

Brzozowiec  18 011,64      

14 Giżyczki  21 042,73      

Kaptury Karłowo

Lasotka  17 778,48      

20 Lubatka - Szarglew   13 756,46      

Łaziska - Leśniaki - Rzepki  19 060,86      

17

19

21

10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 2



600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Leśniaki  17 060,86       -      

22 900 90015 Miękiny- Uderz Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  15 738,33       -       15 738,33      

23 600 60016 Miękinki - Olszowiec Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Olszowiec  17 545,32       -       17 545,32      

900 90015 Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  15 000,00       -      

010 01043 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek  -       2 312,16      

921 92195 Odnowienie krzyża w miejscowości Olunin (umowa użyczenia)  8 029,78       -      

010 01044 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie  -       6 000,00      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Olunin  2 000,00       -      

600 60016 Oznakowanie sołectwa  3 000,00       -      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  7 500,00       -      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Pieczyska Łowickie  -       2 673,56      

27 600 60016 Pieczyska Łowickie Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Pieczyska Łowickie  -       14 281,07       14 281,07      

28 600 60016 Przejma Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Przejma  -       16 496,10       16 496,10      

29 754 75412 Piotrów Modernizacja budynku OSP Giżyce (własność gminy)  -       18 652,83       18 652,83      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Paulinka  3 000,00       -      

801 80101 Dokumentacja na salę gimnastyczną w Kapturach  -       8 518,12      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Paulinka  3 000,00       -      

600 60016 Remont przepustu przy drodze gminnej w miejscowości Paulinka  6 000,00       -      

31 600 60016 Piskorzec Remont drogi w miejscowości Piskorzec  16 321,23       -       16 321,23      

32 600 60016
Suchodół Władysławów Kępa 

Karolińska
Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowosci Władysławów  22 266,82       -       22 266,82      

33 600 60016 Stegna Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Stegna  19 177,44       -       19 177,44      

754 75412 Doposażenie OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  3 000,00       -      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  15 769,41       -      

34 Sewerynów - Wisowa  18 769,41      

Łaziska - Leśniaki - Rzepki  19 060,86      

Narty  17 312,16      

Olunin  16 029,78      

26 Pieczyska Iłowskie  13 173,56      

30 Paulinka  20 518,12      

21

24

25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 3



010 01044 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie  -       10 000,00      

600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Białocin  -       10 000,00      

801 80101 Doposażenie sali sportowej przy szkole podstawowej w Brzozowie Starym  1 101,02       -      

900 90015 Wymiana lamp na energooszczędne  15 370,45       -      

900 90015 Montaż lampy energooszczędnej  2 000,00       -      

37 921 92109 Wola Ładowska Łady Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady (własność gminy)  -       19 119,15       19 119,15      

754 75412 Remont OSP Załusków (własność gminy)  4 715,00       -      

600 60016 Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w miejscowości Załusków  20 000,00       -      

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Kaptury  6 000,00       -      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Zalesie - Dobki  14 051,79       -      

Iłów, dnia 29 grudnia 2022 r.  452 832,44       348 481,54       801 313,98      

39 Zalesie Dobki  20 051,79      

35 Sadowo  21 101,02      

Załusków  24 715,00      

 17 370,45      36 Wołyńskie

38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział

010

01043

01044

600

60016

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
2 470 000,00

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów A - fundusz sołecki 8 827,70

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Pieczyska Łowickie - fundusz sołecki 16 954,63

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Przejma - fundusz sołecki 16 496,10

Budowa drogi gminnej w miejscowości Giżyce - fundusz sołecki 49 488,29

Budowa wraz z modernizacją dwóch odcinków drogi gminnej nr 380249W w m. Białocin oraz budowa wraz z 

modernizacją drogi gminnej nr 380212W w m. Emilianów
130 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Wyzwolenia w Iłowie - fundusz sołecki 53 918,34

Budowa drogi gminnej w miejscowości Białocin - fundusz sołecki 27 137,29

Budowa drogi gminnej w miejscowości Budy Iłowskie - fundusz sołecki 8 051,79

Budowa drogi gminnej w miejscowości Emilianów - fundusz sołecki 18 477,96

Transport i łączność 2 799 352,10

Drogi publiczne gminne 2 799 352,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 352,10

Infrastruktura sanitacyjna wsi 28 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie - fundusz sołecki 28 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek - fundusz sołecki 25 312,16

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 629 250,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek 1 629 250,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 740 312,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 062,16

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek 85 750,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 768 312,16

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF 

Załącznik  nr 8 do  Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2023
Nr 294/LXIV/2022 Rady Gminy  Iłów  z  dnia 29 grudnia 2022r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 1



750

75023

754

75412

801

80101

921

92109

Strona 2 z 2

Razem 7 063 481,54

Iłów, dnia 29 grudnia 2022 r.

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 646,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 646,33

Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady (własność gminy) - fundusz 

sołecki
38 646,33

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
900 000,00

Remont i modernizacja infrastruktury sportowej - boisko Brzozów Stary 900 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 646,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 518,12

Dokumentacja na salę gimnastyczną w Kapturach - fundusz sołecki 38 518,12

Remont i modernizacja infrastruktury sportowej - boisko Brzozów Stary 100 000,00

Oświata i wychowanie 1 038 518,12

Szkoły podstawowe 1 038 518,12

Ochotnicze straże pożarne 18 652,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 652,83

Modernizacja budynku OSP Giżyce (własność gminy) - fundusz sołecki 18 652,83

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 260 000,00

Rozbudowa, przebudowa wraz z termomodernizacją budynku administracyjnego zlokalizowanego na działce 

nr 42/5 w obrębie geodezyjnym Iłów Osada
1 260 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 652,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Rozbudowa, przebudowa wraz z termomodernizacją budynku administracyjnego zlokalizowanego na działce 

nr 42/5 w obrębie geodezyjnym Iłów Osada
140 000,00

Budowa wraz z modernizacją dwóch odcinków drogi gminnej nr 380249W w m. Białocin oraz budowa wraz z 

modernizacją drogi gminnej nr 380212W w m. Emilianów
2 470 000,00

Administracja publiczna 1 400 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 294/LXIV/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Gminy Iłów 
Przedmiot regulacji Uchwała Budżetowa Gminy Iłów na rok 2023 
Identyfikator dokumentu 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1755547341 
Numer seryjny 4DD16241092B89F9CA3357842B7DABBD 
Osoba podpisująca Sławomir Antoni Tomaszewski\; Rada Gminy Iłów 
Instytucja Gmina Iłów 
Miejscowość Iłów 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2022 13:29:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02006E80-6572-41DD-A7F8-3C7AE6D4598D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




